
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx       1/1 
                            
 

Městský ú řad Náchod 

kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01  Náchod 
 
Váš dopis ze dne: 27.09.2024 
 
 

 MUNAX012WB82 
Sp.zn.:  KS/25679/2024/AT 
Čj.(Če.): MUNAC135675/2024 
Vyřizuje:  Mgr. Michal Smek 
Tel./mobil: 491 405 239  
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:  08.10.2024 
 
 
Poskytnutí informací – Salon Cafe Bar – Kolauda ční souhlas, souhrnná technická zpráva 
 
 
Vážený pane xxxxx, 
 
 
dne 27.09.2024 byla na elektronickou adresu podatelny Městského úřadu Náchod doručena 
Vaše žádost o informace, ve které požadujete dokumenty k provozovně Salon Cafe Bar na 
adrese Masarykovo náměstí 56, Náchod, konkrétně požadujete kolaudační rozhodnutí případně 
rozhodnutí o změně užívání stavby a technickou zprávu.  
 
Svou žádost odůvodňujete jako obyvatel domu č. p. xx tím, že předmětná provozovna, která má 
provozní dobu až do čtvrté hodiny ranní a která šíří do okolí živou a reprodukovanou hudbu, je 
zdrojem každodenního rušení nočního klidu.  
 
Městský úřad Náchod tímto vyhovuje Vaší žádosti a zasílá Vám tyto anonymizované elektronické 
dokumenty: 
- Kolaudační souhlas č. 133/2020-4 ze dne 21.12.2020, v otevřeném a strojově čitelném formátu, 
- Souhrnná technická zpráva – stavební úpravy části objektu č. p. 56, Náchod, v otevřeném 
formátu. 
 
 
S úctou 
 
 
 
 
Mgr. Hana Mílová 
tajemnice Městského úřadu Náchod 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1 / 2 / 8 

 
 


